[image: Obrazok loga Povodi vltavy]Povodi vltavy  


	CS
	EN


 
 

404 - Stránka neexistuje

 



 

 

	
Domů

	
Profil státního podniku

	
Statutární orgány

	
Obchodní údaje

	
Organizační struktura

	
Výroční zpráva

	
Protikorupční strategie




	
Pro média a veřejnost

	
Kontakty

	
Kontakt pro média a veřejnost

	
Tiskové zprávy

	
2018

	
2017

	
2016

	
2015

	
2014

	
2013

	
2012

	
2011

	
2010




	
Veřejné zakázky

	
Ochrana osobních údajů (GDPR)

	
Protikorupční strategie

	
Oznamovací systém

	
Poskytování informací

	
Kemp Radava

	
Informace pro vodáky

	
Lužec nad Vltavou




	
Ke stažení

	
Fotogalerie

	
Aktuality

	
Volná pracovní místa

	
Územně analytické podklady

	
Spisová a archivní dokumentace ZVHS

	
Fotovoltaické elektrárny

	
Často kladené dotazy

	
Stanovisko správce povodí

	
Žádost o stanovisko

	
Podklady k žádosti

	
Stavba studny

	
Stavba domovní ČOV

	
Ohlášení domovní ČOV

	
Hráz pro účely zalévání

	
Vztah správce k funkcím vodního toku

	
Břehové porosty na cizích pozemcích

	
Povinnosti vlastníků staveb při ochraně před povodněmi




	
Přístupnost do objektů




	
Hydrologické informace

	
Dokumentace a vyhodnocení povodní

	
Zprávy o povodni PVL

	
Vyhodnocení povodní ČHMÚ




	
Vodní stavy a průtoky

	
Informační zprávy - suché období

	
Hydrologické sucho 2023

	
Hydrologické sucho 2020

	
Hydrologické sucho 2019







	
Vodohospodářské informace

	
Toky ve správě PVL

	
Vodní díla

	
Vodní díla a nádrže

	
Vltavská kaskáda

	
Jakost vody v nádržích

	
Vltavská vodní cesta

	
Plavební kanál Vraňany - Hořín

	
Zdymadlo Dolany - Dolánky

	
Vodní dílo Hořín

	
Zdymadlo Miřejovice

	
Vodní dílo Klecany

	
Libčice - Dolany

	
Vodní dílo Kamýk

	
Vodní dílo Orlík

	
Vodní dílo Slapy

	
Vodní dílo Štěchovice

	
Vodní dílo Vrané

	
Vodní dílo Vraňany

	
Vodní dílo Podbaba

	
Vodní dílo Modřany

	
Vodní dílo Smíchov







	
Změna správy drobných vodních toků

	
Vyměřovací lodě

	
Valentýna

	
Joska




	
Informace k plavbě

	
Zasílání informací o mimořádném pohybu hladiny nádrže Orlík

	
Informace ke snížení hladiny nádrže Orlík v roce 2023

	
Informace k umístění malých plavidel na Radavě v zimním období 2023/2024

	
Informace k přepravě lodí přes VD Slapy a VD Orlík v roce 2024

	
Informace k pohybu hladiny na VD Slapy v zimním období 2022/2023

	
Provoz na Vltavské vodní cestě

	
Plavba na nádržích

	
Roční zpráva o plavbě

	
Sjezd do vody Malá Radava




	
Záplavová území

	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí

	
Ohlašování údajů pro vodní bilanci

	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2022

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2022

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2022

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2022

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2022




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2021

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2021

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2021

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2021

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2021




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2020

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2020

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2020

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2020

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2020




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2019

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2019

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2019

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2019

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2019




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2018

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2018

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2018

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2018

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2018




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2017

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2017

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2017

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2017

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2017




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2016

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2016

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2016

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2016

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2016




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2015

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2015

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2015

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2015

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2015




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2014

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2014

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2014

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2014

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2014




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2013

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2013

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2013

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2013

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2013




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2012

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2012

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2012

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2012

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2012




	
Vodohospodářská bilance v dílčím povodí za rok 2011

	
Bilance v dílčím povodí Horní Vltavy za rok 2011

	
Bilance v dílčím povodí Berounky za rok 2011

	
Bilance v dílčím povodí Dolní Vltavy za rok 2011

	
Bilance v dílčím povodí ostatních přítoků Dunaje za rok 2011




	
Vodohospodářská bilance v oblasti povodí 2010

	
Bilance v oblasti povodí Horní Vltavy za rok 2010

	
Bilance v oblasti povodí Berounky za rok 2010

	
Bilance v oblasti povodí Dolní Vltavy za rok 2010




	
Vodohospodářská bilance v oblasti povodí 2009

	
Bilance v oblasti povodí Horní Vltavy za rok 2009

	
Bilance v oblasti povodí Berounky za rok 2009

	
Bilance v oblasti povodí Dolní Vltavy za rok 2009




	
Vodohospodářská bilance v oblasti povodí 2008

	
Bilance v oblasti povodí Horní Vltavy za rok 2008

	
Bilance v oblasti povodí Berounky za rok 2008

	
Bilance v oblasti povodí Dolní Vltavy za rok 2008




	
Vodohospodářská bilance v oblasti povodí 2007

	
Vodohospodářská bilance v oblasti povodí 2006

	
Vodohospodářská bilance v oblasti povodí 2005




	
Studie ČVUT - Vltavská kaskáda

	
Záměr VD Amerika

	
Záměr PPO dolní Berounky

	
VD Orlík 2019 - 2025

	
VD Lipno 2023 - 2026

	
Komplexní řešení sucha na Rakovnicku

	
VD Senomaty

	
VD Šanov

	
Stav přípravy/realizace




	
Vodohospodářské řešení VD Švihov na Želivce




	
Laboratoře Povodí Vltavy

	
Obecné informace

	
Kontakty

	
Osvědčení

	
Informace pro zákazníky

	
Informace ke stažení

	
Podpora MZe - VN Švihov

	
Projekt z norských fondů Ålesund

	
Kontakty

	
Fotogalerie







	
Plánování v oblasti vod

	
Aktuality

	
Krajské souhrny plánů dílčích povodí

	
III. plánovací cyklus 2021 - 2027

	
Plán dílčího povodí Horní Vltavy

	
Plán dílčího povodí Berounky

	
Plán dílčího povodí Dolní Vltavy

	
Plán dílčího povodí ostatních přítoků Dunaje




	
II. plánovací cyklus 2015 - 2021

	
Mapy povodňového nebezpečí a povodňových rizik

	
1. cyklus

	
2. cyklus




	
Mezinárodní spolupráce

	
Projekt LABEL




	
Ostatní koncepční dokumenty

	
Dolní Vltava – podklady pro optimalizaci zvládání povodňových rizik a ochrany před povodněmi

	
Studie proveditelnosti revitalizačních opatření

	
Analýza PBPO v povodí Nežárky




	
Plány oblastí povodí pro období 2009 - 2015

	
Plán oblasti povodí Horní Vltavy

	
Plán oblasti povodí Berounky

	
Plán oblasti povodí Dolní Vltavy







	
Dotační tituly

	
Prevence před povodněmi

	
Situace protipovodňových opatření

	
Přehled staveb protipovodňových opatření




	
OPŽP

	
NPŽP

	
SFDI

	
Národní plán obnovy

	
DVT a malé vodní nádrže




	
Norské fondy Ålesund




	
Prodej a pronájem majetku

	
Prodej movitého majetku

	
Prodej nemovitého majetku

	
Pronájem nemovitého majetku

	
Prodej dříví




	
Často kladené dotazy

	
Odkazy




 
Copyright © 2013 Povodí Vltavy, státní podnik

 

